[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
___19.11.2014___________                                                                                 № _____63_____________

г.Кремёнки
На основании Постановления Губернатора Калужской области от 27.05.2004 года № 368 «О Почетной грамоте Губернатора Калужской области и Благодарности Губернатора Калужской области» и представления Администрации городского поселения «Город Кременки» Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
Р Е Ш А Е Т:

1.Ходатайствовать об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области неработающей (пенсионерке) Трофименко Любовь Николаевне в честь празднования Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       В.Г.Черноклинова
о ходатайстве об объявлении благодарности  Губернатора Калужской области